RADICADO CLASE DE PROCESO

201000175 EJECUTIVO SINGULAR

201700169 SUCESION

201800115 TITULACION DE

PROPIEDAD

201900387 EJECUTIVO

202000057 EJECUTIVO

202000179 SUCESION

202000189 RESTITUCION DE
INMUEBLE

DEMANDANTE

CORPORACION INTERACTUAR

URIEL DE JESUS CASTANEDA OSPINA'Y

OTROS

JHON FERNANDO VARELA PATINO

GUSTAVO LONDORNO

AURELIO DE JESUS MOLINA BEDOYA

FABIO DE JESUS MONTOYA TOBON

MARTHA DEBORA PIEDRAHITA
CORRALES

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

DEMANDADO

BERTA MIRYAM CORREA BLANDON

BERNANDO ANTONIO CASTANEDA

CARDONA

TERESITA DEL NINO JESUS PATINO Y

OTROS

ALIRIO GONZALEZ RAMIREZ

GABRIEL JAIME HENAO TABARES

LUIS HORACIO MONTOYA QUIRAMA

MARINA GALLEGO

C.

1

FL.

116

FECHA

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

23/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SANTA BARBARA
25/08/2021 ESTADO N°

HISTORIA

DESISTIMIENTO TACITO MEDIDA CAUTELAR

SENTENCIA: APRUEBA PARTICION

LIQUIDA'Y APRUEBA COSTAS

ORDENA SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

TERMINA POR DESISTIMIENTO TACITO

REQUIERE PARTE ACTORA

LIQUIDA'Y APRUEBA COSTAS

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)
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202100161

202100256

202100258

202100260

202100261

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

EJECUCION

EXTRAPROCESO

EJECUCION

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

ASOCIACION MUTUAL LA DIVINA

GABRIEL WILLIAM VELASQUEZ

CORRALES

MARIA MIRELLA PIZA MUNOZ

ASOCIACION MUTUAL LUZ DIVINA

SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8:00 AM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)

YAMILE DEL PILAR CONTRERAS Y

DIDIER ESTANIE PECHENE CALAMBAS

LUZ STELLA CARDONA DE POSADA

ORFA IRENE SEPULVEDA CORREA

ALAPH S.A.S. Y OTROS

JAIRO DE JESUS RAMIREZ Y OTRO

1

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

24/08/2021

TERMINA POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA EMBARGO

RECHAZA POR COMPETENCIA

AUXILIA COMISION

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA EMBARGO

SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00 PM)

JAZMIN RINCON PEREZ
SECRETARIO (A)
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